
UCHWAŁA NR XI/75/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie poszerzenia istniejącego cmentarza komunalnego w Rynie.

Na podstawie art.1 ust.1 i 2 oraz art.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu Zmarłych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 912, 1669) a także art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z uzyskaniem pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Giżycku poszerza 
się istniejący cmentarz komunalny w Rynie przy ulicy Partyzantów na działce o nr geod. 1/159 o pow. 0,4632 ha, 
w granicach jak w załączniku do uchwały – na terenie przeznaczonym w miejscowym planie przestrzennego 
zagospodarowania miasta Ryn zatwierdzonym Uchwałą Nr XVI/116/16 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 marca 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016r. poz. 1933) na ten cel.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 9C1DA40A-D0C4-41CD-895B-45A27D93D368. Podpisany Strona 1



 

Id: 9C1DA40A-D0C4-41CD-895B-45A27D93D368. Podpisany Strona 1




